
Prefeitura Municipal

São Miguel Arcanjo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/842/

Código da publicação: 842

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 15:59:05

Modalidade: Gastos com COVID-19

N° do Contrato/Ano: 0/0

Início do Contrato: 26/10/2020

Fim do Contrato:26/10/2020

Data do Cadastro 27/10/2020
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL    N°: 62/2019
A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO FARA A DISTRIBUICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS
ADQUIRIDOS COM RECURSOS DO PNAE AS FAMILIAS DOS ESTUDANTES QUE SAO
BENEFICIARIOS DO PROGRAMA BOLSA FAMILIA CRIADO PELA LEI FEDERAL 10.836, DE 9 DE
JANEIRO DE 2004, CONFORME A RESOLUCAO Nº 02 DE 09/04/2020.
FONTE DE RECURSO: FEDERAL
Fornecedor: CBS CESTAS BASICAS SOROCABA EIRELI CNPJ: 05.820.332/0001-36

Índice de Reajuste: Não Especificado

Periodicidade de Reajuste: Não Especificado

Valor Total em Reais: R$ 33.086,66

https://www.saomiguelarcanjo.sp.gov.br/contrato/detalhe/842/ppregao-presencialnbsp-nbsp-strongnstrongnbsp622019ppa-secretaria-municipal-de-educacao-fara-a-distribuicao-de-generos-alimenticios-adquiridos-com-recursos-do-pnae-as-familias-dos-estudantes-que-sao-beneficiarios-do-programa-bolsa-familia-criado-pela-lei-federal-10836-de-9-/

